Carta de meruis The fioyal Buddha Valencia Nepali
Indian

https://carta.menu
Carrer De Ciscar, 22, Valencia, Spain

La carta de The Royal Buddha Valencia Nepali Indian ’'s de Valencia incluye 53 platos. En promedio los platos o
bebidas en la carta cuestan aproximadamente 8 €. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu
a continuacion. En el The Royal Buddha Valencia Nepali Indian en Valencia se prepara una seleccion de finos
comidas con tradicional especias indias y acompafiamientos como arroz o Naan frescos, ademas, a los
visitantes les encanta la exitosa combinacion de diferentes mends con nuevos y en parte experimentales
productos - un hermoso ejemplo de una exitosa fusion asiatica. La preparacion de los platos se realiza de
manera original al estilo asiatico, También puedes relajarte en el bar con una recién tirada u otras bebidas
alcohdlicas y no alcohdlicas.



https://carta.menu/restaurants/valencia-1/the-royal-buddha-valencia-nepali-indian/m/menu-completo
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Platos de pescado

PESCADO AL CURRY 12 €
Bebidas

MEDIA BOTELLA DE AGUA 2€
Tandoori Gerichle

PESCADO TANDOORI 16 €
ﬂ..ﬁ ﬁ F (] l.l ..l

POLLO FRIO MASALA 11 €
Indisches Brot und Beilagen
MEZCLA RAITA 4€
Pizza - mitlel © 26cm

MOMO 7€
Indische Grillgerichle
LANGOSTINOS AL TANDOORI 16 €

Indische Spezialititen -
Vegelarisch

CURRY DE VERDURAS MIXTAS 8 €
T l [ g .l’

SHEEKH KEBAB 6 €
Platos Calientes

MEZCLA ESPECIAL PARRILLA 14 €

énirantes

ENTRANTES MIXTO 7€

Chaat

CHAAT SAMOSA 7€
) 4

Café

CAFE 2€

fippetizer Station

PANEER PAKODA 6 €

Condiments and Sauces

SALSA

Chiclsen and {amb Starter

POLLO TIKKA CHAAT 8 €

Restaurant Calegory

VEGETARIANO

Starters
C. MOMO 8 €
ALOO TIKKI 4¢€

Grillspezialititen vom

CORDERO TIKKA 13 €
MALAI TIKKA 7€

Este tipo de platos se sirven

PEZ
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CORDERO

Aperiti

CARNE SAMOSA
PAKORA DE VERDURAS MIXTAS
SAMOSA DE VERDURAS

Curry Ttems

CORDERO LAMB CURRY

LANGOSTINOS KING PRAWAN
CURRY

POLLO CHICKEN CURRY
POLLO CHICKEN ROGANJOSH

Ingredientes ulilizados
AJO

VIAJAR
CARNE
POLLO

Postres

HELADOS
MANGO KULFI

6€
5€
5€

10 €

11€

9¢€
9¢€

4¢€

PISTA KULFI
KULFI DE COCO
GULAB JAMUN

Indio

DARDOS DE POLLO
CEBOLLA BHAJI
LANGOSTINO PAKORA
POLLO PAKORA

NAAN

PAN DE AJO

POLLO TANDOORI

Platos

4€
4¢€

4€

7€
5€
9€
5€

6€

NEPALI GREEN VALLY (CHICKEN LAMB

PRAWN)

CHICKEN LAMB BHUTAN (POLLO
CORDERO BHUTAN)

CHOILA CHICKEN LAMB

GARLIC CHICKEN (POLLO CON
AJO)

SWADILO CHICKEN
LAMB CHOP (CORDERO CHOP)

12 €

8€

12 €

13 €
14 €

SPICY ACHARI CHICKEN LAMB PRAWN
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The Royal Buddha Valencia Nepali Indian

Carrer De Ciscar, 22, Valencia,

Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:

Martes 13:00 -16:00 20:00 -24:00
Miércoles 13:00 -16:00 20:00
-24:00

Jueves 13:00 -16:00 20:00 -24:00
Viernes 13:00 -16:00 20:00 -24:00 F* :
Sabado 13:00 -16:00 20:00 -24:00 ll'ﬁ i
Domingo 13:00 -16:00 20:00 Ly
-24:00 '.j

'r":.
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